Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ачитского городского округа
«Бакряжская средняя общеобразовательная школа»

30.08.2016г.                                          Приказ
с. Бакряж .                                              № 7
« О зачислении в контингент школы»
    На основании заявлений родителей приказываю:
зачислить  в 1 класс следующих детей
	1.
	Булатова Дарья Евгеньевна
	04.12.2009г.

	2.
	Деева Алина Алексеевна
	20.07.2009г.

	3.
	Крашенинникова Ксения Михайловна
	24.06.2010г.

	4.
	Кузнецова Татьяна Антоновна
	17.03.2010г.

	5.
	Ладейщикова Алина Павловна
	09.04.2010г.

	6.
	Нуруллин Эдуард Ринатович
	19.03.2010г.

	7.
	Русинов Даниил Андреевич
	09.03.2010г.

	8.
	Русинов Максим Сергеевич
	09.11.2009г.

	9.
	Ташкинов Сергей Игоревич
	15.07.2009г.

	10.
	Ярина Елена Сергеевна
	11.02.2010г.

Филиал МКОУ АГО «Бакряжская СОШ» «Быковская ООШ»
	1.
	Гаврилов Степан Николаевич
	05.05.2009г.

	2.
	Русинова Вероника Ивановна
	27.06.2009г.

Директор школы:                                   Ульянов А.А.